关于“高中卓越教师培养工程”高级研修班

招生通知

局属各高中、完中:
为推动普通高中多样化发展，探索培养创新人才的途径，建设高素质的教师队伍，造就一批具有国际视野和造诣高深的教育教学名师和学科领军人才，引领黄浦基础教育改革和发展。2013年3月组织部分高中（含完中）教师参加“高中卓越教师培养工程”高级研修班培训。现将有关事项通知如下：

一、招生对象

高中学段各学科具有中学高级职称的教师，区级骨干教师、具有研究生学位（含研究生课程班毕业）教师优先考虑。

二、招生方式

招生采取教师自愿报名、学校推荐，教育局审核的方式进行。市、区重点高中每校报送2人，完中每校报送1人。附: “高中卓越教师培养工程”高级研修班报名表

三、培训时间与地点

自2013年3月——2014年6月结束，培训时间安排在部分周末、长假及寒暑假集中进行。

培训地点安排在格致中学和华东师范大学。

四、培训内容与形式

研修班的培训内容采取五大模块相结合的综合培养模式，五大模块分别为：专题讲座与工作坊、主题访谈与课堂研讨、视野拓展跨学科讲座、英语水平提升学习、教育考察与交流。在每个内容模块中运用多元化培训方式，如工作坊、团队合作、研讨互动、主题访谈、案例分析、行动学习等，强调理论学习与实践研究相结合，注重学以致用。

五、培训考核与结业

每个学员在学习过程中，需要撰写一篇研究论文；在外省市考察调研后，撰写一份教育考察报告，研究论文和考察报告需经华东师范大学教育高等研究院审核，审核通过后计区级培训14学分，同时计高级教师专题研修18学分。

黄浦区教育局

2013年1月22日

附件：

黄浦区“高中卓越教师培养工程”高级研修班报名表

填报学校（盖章）：

	序号
	单位
	姓名
	性别
	专技

职务
	任教

学科
	手机号码
	邮箱地址

	1

	2